
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas 1 300 000 €
Reference: R4249441  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 853m  Build Size: 252m  Terrace: 41m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala Golf

Fantas2cká moderní vila se nachází ve světoznámém golfovém resortu La Cala s úchvatným výhledem na okolní krajinu
až do Mijas Pueblo. Při vstupu do vily na vás čeká velmi působivý otevřený prostor kuchyně / obývacího pokoje /
jídelny s centrálním ostrůvkem v kuchyni a krbem v obývacím pokoji. Obě strany tohoto krásného obytného prostoru
mají okna od podlahy až ke stropu, která zajišťují, že nemovitost je po celý den zaplavena přirozeným světlem. Na této
úrovni se také nachází ložnice pro hosty s vlastní sprchou a přímým vstupem na soukromou terasu. Z kuchyňské čás2
máte přímý přístup na velkou otevřenou terasu, která je ideálním místem, kde si můžete vychutnat rozsáhlý výhled při
obědě nebo případně při sklence vychlazeného vína. K dispozici je také dvojgaráž s přímým vstupem do kuchyně a zadní
terasa s umělou trávou krásně zřízená jako dětský koutek s různými ak2vitami. Z obývacího prostoru se po plovoucím
schodiš2 dostanete do nižší úrovně, kde se nachází útulný obývací prostor s vestavěnými skříněmi, dvě ložnice pro
hosty, které sdílejí koupelnu se zapuštěnou vanou, a konečně nádherná hlavní ložnice s okny od podlahy ke stropu na
dvou stranách a působivou vlastní sprchou. Všechny ložnice mají vestavěné skříně, elektrické žaluzie a přímý vstup na
venkovní terasy. Obě patra vily mají nezávislou teplou a studenou klimatizaci, která vám zajistí udržení dokonalé teploty
po celý rok. Na spodní terase se nachází vyhřívaná šes2metrová vířivka, ideální pro cvičení nebo relaxaci, podle vaší
nálady. Pokud dáváte přednost bazénu, je možné jím vířivku nahradit. K vile vede velká příjezdová cesta, na které je k
dispozici parkoviště pro několik aut. Golfový resort La Cala má tři 18jamková golfová hřiště, golfovou akademii a cvičné
odpaliště, klubový dům, hotel a lázně, restauraci a tenisové kurty, které jsou z této nádherné vily snadno dostupné.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Pokoj pro bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Moderní 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas
	1 300 000 €
	Costa del Sol, La Cala Golf
	Features:


